UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N° 38/2016 – PROGRAD

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão examinadora de seleção de tutor para o grupo PET EDUCAÇÃO FÍSICA, torna público

o resultado preliminar das inscrições homologadas, no anexo 1.

 Do resultado das inscrições, será aberto o prazo para interposição de recurso escrito a ser protocolado

perante o Gabinete da Pró-Reitoria de Graduação, no dia 09 de setembro de 2016, das 8h às 12 horas e

das 14h às 17h30, o qual será julgado pela comissão de seleção.

 Não será permitida a juntada de documentos para regularizar a inscrição.

 O resultado final das inscrições e o cronograma de atividades de avaliação serão divulgados no sítio

eletrônico <www.ufac.br> no dia 14 de setembro de 2016.

Rio Branco, 08 de setembro de 2016.

Comissão Examinadora de Seleção

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N° 38/2016 – PROGRAD

EDITAL DE SELEÇÃO PARA TUTOR(A) DO GRUPO PET EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – RESULTADO PRELIMINAR

ANEXO I

1. Maria do Socorro Craveiro de Albuquerque